СОДЕРЖАНИЕ
	Введение
	4

	Глава 1. Литературный обзор

1.1 Изменение свойств высушиваемого объекта в процессе обезвоживания
1.2. Способы интенсификации сушки
1.3. Кинетика процесса обезвоживания
Глава 2. Описание экспериментальной установки и методы исследований
2.1. Описание экспериментальной установки 
2.2. Объекты и методы исследований
Глава 3. Результаты экспериментальных исследований
3.1. Ступенчатый и импульсный способ подвода теплоты
3.1.1 Анализ процесса сушки
3.1.2. Удельные энергозатраты
3.1.3. Показатели качества продукта
3.2. Многоступенчатая вакуумная сушка сыров и творога
3.2.1. Выбор технологических режимов ступенчатой сушки
3.2.2. Анализ процесса ступенчатой сушки
Выводы

Список литературы
Приложения
	6

6

9
15
27
29
32
35 
35
35
44
45
46
46
48 
56
57
58



Изм.





Лист





№ докум.





Подпись





Дата





Лист





3





АКЗ.00.00.000.ПЗ.





 Разраб.





Сабянин К.П.





 Провер.





Ермолаев В.А.





 Реценз.











 Н. Контр.





Иваненко О.В. 





 Утверд.





Усов А.В.








Разработка методов интенсификации вакуумной сушки сыров и творога





Лит.





Листов





73





КемТИПП, ЗФ, ХМнз–121









